
Uchwała Nr 918/2020
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych na rok 2020

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245; z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 
374, 568, 695 i 1175) oraz Uchwały Nr XV/156/2019 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
27 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2020 rok, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2020 realizowanych przez:

1) Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego 
z siedzibą w Koluszkach w zakresie zadań zleconych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) Zespołu Szkól nr 2 w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach w zakresie zadań własnych po stronie wydatków 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

4) Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - W schód w zakresie zadań własnych po stronie wydatków 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmian po stronie wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały Nr XXII/214/2020 Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 31 sierpnia 2020 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na 2020 rok.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 918/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 31 sierpnia 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez

Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2020 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4080

4180

4210
4300

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres 
roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy 
i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

20 597,00

526 785,00

547382,00
95 234,00
46 000,00

141 234,00

-18 597,00

-6 240,00

-24 837,00
18 597,00
6 240,00

24 837,00

2 000,00

520 545,00

522 545,00
113 831,00
52 240,00

166 071,00
Razem wydatki bieżące_______________________________ 688 616,00 0,00 688 616,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 688 616,00 0,00 688 616,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 918/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 31 sierpnia 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Zespól Szkól nr- 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2020 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4010

4210
4270
4300

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

1 869 132,00
1 869132,00

27 198,00
4 100,00

27 315,00
58 613,00

-8 300,00
-8 300,00
-4 000,00
13 594,00
-1 294,00 
8 300,00

1 860 832,00
1 860 832,00

23 198,00
17 694,00
26 021,00
66 913,00

Razem wydatki bieżące______________ ___________ 1 927 745,00 0,00 1 927 745,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 927 745,00 0.00 I 927 745.00



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 918/2020 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 31 sierpnia 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2020 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4110
4120

4210

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
Razem wynagrodzenia i pochodne

Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

310 185,00
28 425,00

338 610,00

251 931,00
257 931,00

590 541,00

-12 000,00
-3 500,00

-75 500,00

15 500,00
75 500,00

__________ 0,00

298 185,00
24 925,00

323 110,00

267 431,00
267 431,00

590 541,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 590 541,00 0,00 590 541,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 918/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 31 sierpnia 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2020 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85333 Powiatowe urzędy pracy

4010
4110

4300

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

1 919 314,00 
395 862,00

2 315 1 76,00
56 544,00
56 544,00

-18 000,00
-4 000,00

-22 000,00
22 000,00
22 000,00

1 901 314,00 
391 862,00

2 293176,00
78 544,00
78 544,00

Razem wydał Id bieżące 2 371 720,00 0.00 2 371 720,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 371 720,00 0,00 2 371 720,00


